年  月  日

小豆島町文化協会会長 様

                       団 体 名

                       申請者名

小 豆 島 町 文 化 協 会 加 盟 申 請 書

 標記のとおり、貴協会の結成趣旨に賛同し、加盟申し込みいたしますので、よろしくお

願いいたします。

記

活動内容

練習日

会場

指導者名

発足年月日

会員数
    名

（小豆島町会員  名 土庄町会員  名 島外会員  名）

本会に

加盟したい理由

代表者
氏名  Tel

住所

連絡先

（文書発送先）

氏名  Tel

住所

備考

他市町の文化協会への加入状況

加入年月日

加入団体名

申請団体名

※ 貴団体の総会、役員会等、または活動についての資料を添付してください。